105, inciso II, do REGULAMENTO, em virtude da alteração das datas de
Defesas de Tese para Doutorado, constante do Cronograma Minter e Dinter,
conforme Anexo Único a este Aditivo;

c) Retificação da 19ª parcela do Cronograma de Desembolso, que
passa de R$ 19.491,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e um reais) para
R$  9.745,50  (nove  mil,  setecentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  cinquenta
centavos), correspondente aos serviços de “Qualificação do Mestrado”. O
valor de  R$  9.745,50  (nove  mil,  setecentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e
cinquenta centavos), pago a maior  na 19ª parcela, será glosado na fatura
relativa à 24ª parcela, conforme Anexo Único deste Aditivo;

d) Atualização  das  datas  de  pagamento  das  24ª  e  25ª  parcelas,
também conforme Anexo Único a este Aditivo.